EZ 123, Grundbuch 01508 Oberdöbling, mit den Grundstücksnummern 147, 

148/1, 148/2 mit der Adresse 1190 Wien, Döblinger Hauptstraße 56 

BLNr. 22, 98/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Geschäftslokal 
11+12) - 18.03.2025 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 102.000,- 

(Euro Einhundertzweitausend ) 

BLNr. 23, 159/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 3) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 412.000,- 

(Euro Vierhundertzwölftausend ) 

BLNr. 24, 224/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 6) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 546.000,- 

(Euro Fünfhundertsechsundvierzigtausend ) 

BLNr. 25, 250/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 7) - 
18.03.2025 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 714.000,- 

(Euro Siebenhundertvierzehntausend ) 

BLNr. 26, 223/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 8) - 
18.03.2025 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 587.000,- 

(Euro Fünfhundertsiebenundachtzigtausend ) 

BLNr. 27, 105/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 7A) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 368.000,- 

(Euro Dreihundertachtundsechzigtausend ) 

BLNr. 28, 63/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 7B) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 218.000,- 

(Euro Zweihundertachtzehntausend ) 

BLNr. 29, 223/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 9) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 882.000,- 

(Euro Achthundertzweiundachtzigtausend ) 

BLNr. 30, 102/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 13) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 385.000,- 

(Euro Dreihundertfünfundachtzigtausend ) 

BLNr. 31, 129/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 14) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 500.000,- 

(Euro Fünfhunderttausend ) 

BLNr. 32, 126/2367 Anteile (verbunden mit Wohnungseigentum an Wohnung 15) - 
03.10.2024 (Tag der Befundaufnahme) 

EUR 484.000,- 

(Euro Vierhundertvierundachtzigtausend ) 

Wien, am 25.06.2025 

Anmerkung: 

Dieses Gutachten gründet sich auf die erhaltenen Unterlagen und erteilten 
Informationen. Sollten sich diese ändern, behalte ich mir vor, auch mein Gutachten 
zu ändern. 

Hinzuweisen ist, dass dem Sachverständigen keine Auskünfte über etwaige